2023 年２月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

           代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

コード番号 3205（東証スタンダード・名証プレミア）

        問合せ先 執行役員 経理財務部長 白子田 圭一

                                                 ( TEL：03－3257－5022 )

配当予想に関するお知らせ

 2022 年 11 月 10 日に発表いたしました「2023 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において

未定としておりました 2023 年３月期の配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１.  2023 年３月期配当予想

２.  配当予想公表の理由

 2023 年３月期の配当予想につきましては未定としておりましたが、現在の状況や今後想定される影響等

を踏まえ公表することといたしました。

 当社は、2023 年３月期も連結経常損失を計上する予定ではありますが、株主の皆様に安定的・継続的な

配当を行うことが必要と考えており、期末配当を実施する予定です。

2023 年３月期は連結子会社が保有する固定資産の売却により特別利益を計上する予定ですが、当該売却

は不動産賃貸事業の保有資産の組み換えの一環として実施し、売却収入を活用して代替物件を取得する予

定です。

（注）本資料に記載されている将来の見通しに関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したもの

であります。実際の業績等は、様々な要素により本資料の記述とは異なる結果となる可能性があります。

                                      以上

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期　　末 合　　計

前 回 予 想 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ―

今 回 修 正 予 想 　 ― 2.00 2.00

当 期 実 績 　 ― 0.00

前 期 実 績
（ 2022 年 ３ 月 期 ）

　 ― 0.00 　 ― 0.00 0.00

年間配当金（円）